KOMMWTET MO ®U3MYECKOW KY/IbTYPE U CNOPTY AAMUHUCTPAUMM TO T. YOA P
MBY "CMOPTUBHAA LUKONA ONMMMUMNCKOrO PE3EPBA Ne 7" TO I'. YDA PB

JInyHoe MepBeHCTBO . YPbl MO CNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHMIO
«Mtonbckme npmamol-2016»
03 utona 2016 ., r. Yda, Pecnybnnka bawkopTocTaH

10, 5 KM, 0.800 m

[MPOTOROJ1 PE3Y/IBTATOB

¥n/n_O®amunumsa, umsa KonnekTus KBan Homep TP Pe3ynbTaTt MecToO
1 MenbHukoBa [lapbA MarHunT I 151 2004 ©00:17:40 1
W12, 10 KM, 1.200 m
¥n/n_O®amunumsa, umsa KonnekTus KBan Homep TP Pe3ynbTaTt MecToO
1 MeTpoBa Onecs CMK ' Annambiw ' 310 155 2002 00:17:57 1
2 MeTpoBa AneHa CNK" Annambiw ' 310 154 2002 00:18:43 2
3 AdaHacbeBa HacTsa CNK* Annambiw ' 310 153 2002 00:19:38 3

K14, 16 K1, 2.000 m

Nn/n

damunna, umsa

KonnekTus

KBan Homep TP

Pe3ynbTaT MecToO

1
2

MMmanTanHoBa 3nbHapa
CyxoBa MosnuHa

M14,XB 16 KI1, 2.000 m

CMNK ' Annambiw '
CNK'Annambiw '

2 104 2002
1o 100 2002

00:24:08 1
00:28:07 2

¥n/n_O®amunusa, umsa KonnekTus KBan Homep TP Pe3ynbTaTt MecToO
1 'mmanTanHOBa 3SnbHapa CNK'"Annambiw ' 2 104 2002 ©00:24:08 1
2 CyxoBa MonuHa CMK ' Annambiw ' 1o 100 2002 ©00:28:07 2
3 MypaToBa Jlana 'KBuk' Yda KMC 102 1939 00:42:46 3
4 CaBenbeBa EneHa Yda, nuyHo 3 92 1976 ©00:45:05 4
5 lanHyTAnHOBA Po3a 'Keuk' Yda 2 96 1946 ©0:54:06 5
6 JlobaHkoBa 3uHauaa 'Keuk' Yoda I 98 1946 ©00:56:35 6
7 llneHknHa Pumma CNK'Annambiw ' 1 31 1946 ©0:57:58 7
8 OepocoBa AnekcaHgpa 'KBuk' Yda 3 94 1949 01:44:36 8
KB, 16 KI1, 2.000 m
¥n/n_O®amunusa, umsa KonnekTus KBan Homep TP Pe3ynbTaTt MecToO
1 MypatoBa Jlans 'Keuk' Yda KMC 102 1939 00:42:46 1
2 CaBesnbeBa EneHa Yoda, nunyHo 3 92 1976 00:45:05 2
3 TanHyTanHOBa Po3a 'KBuk' Yda 2 96 1946 ©00:54:06 3
4 JlobaHkoBa 3uHaupga 'KBuk' Yda I 98 1946 ©00:56:35 4
5 llneHKnHa Pumma CMNK'Annambiw 1 31 1946 ©00:57:58 5
6 OepocoBa AnekcaHpgpa 'KBuk' Yoda 3 94 1949 01:44:36 6
MK16-50, 23 KM, 2.500 m
Mn/n_®amunuma, umsa Konnektus KBan Homep TP Pe3ynbTaT MecToO
1 MenbHuKoBa TaTbsAHA KCO "MATHUT' KMC 52 1981 00:40:47 1
2 MMonewyk Anuca ck CanaBaTt lnaeB KMC 44 1954 00:49:53 2
3 CyxaHoBa ®niocs CMK ' Annambiw ' MC 48 1958 ©00:51:12 3



4 MaxomoBa TaTbAHA ck CanasaT Hnaes KMC 39 1961 00:52:49 4
5 [JonraHoBa Jliogmuna MUNL-Yda I 36 1951 ©00:52:57 5
6 JlenuHr [uaHa IndHo 6/p 34 1982 ©00:59:20 6
7 MNaxomoBa BaneHTuHa 'KBuk' Yda KMC 46 1951 ©01:10:25 7
8 CopokMHa MapwuHa 'KBuk' Yda KMC 41 1956 He cTapToBana
"K16-50,MB, 23 KI1, 2.500 m
¥n/n_O®amunusa, umsa KonnekTus KBan Homep TP Pe3ynbTaTt MecTo
1 MenbHukKoBa TaTbAHA KCO 'MATHUT' KMC 52 1981 00:40:47 1
2 JlonraHoB Muxaun MUNA-Yoda I 42 1949 00:44:50 B/K
3 Hypranues HWpwui 'KBuk' Yda KMC 40 1947 00:46:50 B/K
4 Monewyk Anuca ck CanasaTt lnaeB KMC 44 1954 00:49:53 2
5 CyxaHoBa ®nics CNK ' Annambiw ' MC 48 1958 ©0:51:12 3
6 lMaxomoBa TaTbAHa ck CanasaT Hnaes KMC 39 1961 00:52:49 4
7 [OonraHoBa JliwgMuna MUNA-Yoda I 36 1951 00:52:57 5
8 NlobaHkoB Banepwii 'KBuk' Yda KMC 38 1948 00:53:46 B/K
9 JlenuHr [OuaHa NIn4yHo 6/p 34 1982 00:59:20 6
10 HnmaHoB BeHep ck CanasaT Hnaes MC 33 1947 01:01:41 B/K
11 MaxomoBa BaneHTUHa 'Keuk' Yoda KMC 46 1951 ©01:10:25 7
12 CopokuHa MapwuHa 'KBuk' Yda KMC 41 1956 He cTapToBana
13 MuHranees PycnaH KCO 'MATHUT' ITIiw 32 2000 He cTapToOBan
MB, 23 K1, 2.500 m
En/n_Gamuauma, umsa KonnekTtus Ksan Homep I'P Pe3ynbTaTt MecTto
1 JonraHoB Muxaun MUNA-Yoda I 42 1949 00:44:50 1
2 Hypranues HWpwuii 'KBuk' Yda KMC 40 1947 00:46:50 2
3 JlobaHKoB Banepuit 'KBuk' Yda KMC 38 1948 00:53:46 3
4 HnmaHoB BeHep ck CanasaT Hnaes MC 33 1947 01:01:41 4
5 MuHranees PycnaH KCO 'MATHUT' IITw 32 2000 He cTapToBan
M10, 5 K1, 0.800 m
Mn/n_Gamunua, umsa KonnekTtus Kesan Homep I'P Pe3ynbTaTt MecTo

1 TpycoB Kupunn

M12, 10 KM, 1.200 m

¥en/n_®amuana, ummsa

Afanasyev's team

Konnektus

6/p 121 2008

KBan Homep TP

00:28:35 1

Pe3ynbTaTt MecToO

1 OasbiioB ApTyp
2 OasbuioB Tumyp
3 IpuwkeBuy JaHuun
4 BTwopuH PomaH

M14, 16 KI1, 2.000 m

¥n/n_O®amunumsa, umsa

CNK ' Annambiu*
CNK'Annamsiw "
CNK ' Annambiw "
Papyra

KonnekTtus

20 125 2004
20 124 2004
3 123 2004
6/p 122 2004

KBan Homep TP

00:17:58 1
00:18:48 2
00:20:05 3
00:20:08 4

Pe3ynbTaTt MecToO

1 PyaHes Kupunn
2 npaweB [amup
3 daTxynnuH AiHYp
4 Xopouwux MNaBen

M16-50, 26 Kr1, 3.200 m

¥n/n_O®amunumsa, umsa

CNK'Annambiw "
CNK ' Annambiw "
CNK'Annambiw’
CNK ' Annambiw’

KonnekTus

o 63 2003
3t 61 2003
20 65 2003
20 67 2003

KBan Homep TP

00:35:05 1
00:36:59 2
00:58:48 3

He CTapToBan

Pe3ynbTaTt MecToO

1 AdaHacbeB Anekcei
2 MenbHukoB UBsaH
3 AdaHacbeB UBaH

Afanasyev's team
KCO 'MATHUT'
Afanasyev's team

KMC 13 1984
KMC 25 1978
KMC 21 1985

00:33:11 1
00:34:31 2
00:35:25 3



YurnnHues Oner

puropbes WnbA
KypbaTtoB Wropb
10 MaxomoB Oner

11 BacunbeB AHTOH

O 00N OV b

12 MoHomapeB Anekcei

13 Cepwk JleoHunp,

14 AHTaHWK Bnaaumup
15 WBaHoB Cepreit

16 Jlybbiwes Baaum

17 MasnoB [llaBen

18 HabuynnuH Paamup
19 Tpycos Hpwuit

20 CyxaHoB ®epop

21 JloHunH Anekcem

Knacc puctaHuum -
PaHr copeBHoOBaHuii- 5006annoB.

FnaBHbIM cyabA

FNaBHbIN cekpeTapb

Po3TonTaHHbIA Anekcen

Candytamapos Anpat
MuHraneee AnbbepT

KCO '[EMA’
r.bupck

bupck

KCO "MATHWT'
Papyra

r.bupck

ck CanasaT Hnaes
Papyra

'KBuk' Yda
'Keuk' Yoda
Afanasyev's team
NIn4Ho

JIn4Ho
Afanasyev's team
Yda, nunyHo
Afanasyev's team
CMK ' Annambiw '

JNlIn4Ho
1lpa3spafja pa3spaja.
1p.- 132%
2p. -150%

KMC 23
KMC 19
6/p 6
MC 30
KMC 2
KMC 15
KMC 27
1 11
I 28
KMC 7
KMC 4
6/p 1
2 24
2 9
3 3
2 17
KMC 10
3 8
- 0,44,11yac.
- 0,50,074ac.

Fpuropbes B.O.

OeodaHoB A.A.

1982
1971

1965
1996
1972
1959
1987
1981
1949
1984

1984
1983
1974
1983
1957
1986

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
o1:
01:
01:
01:
01:
o1:

He
He

35
40
40

02

18

:36
143
:45
43:
44
45:
46:
46:
53:
00:
02:
:30
07:
09:
16:

40
03
35
37
50
28
41
14

05
20
55

:58
cTapToBan
cTapToBan



